
 
 

 
Uchwała Nr LI/631/2005 

Rady  Miasta Nowego Sącza 
z dnia 13 września 2005r. 

 
 
 
 

w sprawie  przyznania Tarczy Herbowej „Zasłużony dla Miasta 
Nowego Sącza” 

 
 
                      Na podstawie  art. 18, ust 1 ustawy   z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym    (t. j. Dz. U.  z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591,  z  późn. zm.)  oraz na podstawie § 5 
ust. 5  Uchwały Nr XVII/161/2003  Rady    Miasta  Nowego Sącza z dnia 2 września 
2003r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz. U. Małop. z 2003r. Nr 385, poz. 
4109 z póź. zmianami), Rada  Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia: 

 

§1. 
 

Przyznać Tarczę Herbową „Zasłużony dla Miasta Nowego 
Sącza” Panu Jakubowi Müller. 

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-)  Jacek Chronowski 

 


